



TEKLİF EDİLEN SINAV TEDBİR HİZMETİ

GÖRME YETERSİZLİĞİ OLAN ÖĞRENCİLER	Az Gören Öğrenciler	<ul style="list-style-type: none">Az gören öğrenciler tek kişilik salonda sınava alınacaktır.Öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir.Belirtilen seçeneklerden biri tercih edilecek ve bu doğrultuda öğrenci için sınavda düzenleme yapılacaktır. a. Okuyucu ve kodlayıcı b. 18 punto büyüklüğünde soru kitapçığı, normal punto cevap kâğıdı ve kodlayıcı
	Total Düzeyde Görme Yetersizliği Olan Öğrenciler	<ul style="list-style-type: none">Total düzeyde görme yetersizliği olan öğrenciler okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde,Tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir.
İŞİTME YETERSİZLİĞİ OLAN ÖĞRENCİLER		<ul style="list-style-type: none">İşitme yetersizliği olan öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir. <p>(İşitme yetersizliği olan öğrencilerin Yabancı Dil dersinin testinden muaf olması ve bilgilerinin MEBBİS-RAM modülüne işlenmesi için bu durumun, veli tarafından öğrencinin kayıtlı olduğu okul müdürlüğüne bildirilmesi gerekmektedir.)</p>
RUHSAL ve DUYGUSAL BOZUKLUĞU OLAN ÖĞRENCİLER	Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Olan Öğrenciler	<ul style="list-style-type: none">Öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir.
	Özel Öğrenme Güçlüğü Olan Öğrenciler	<ul style="list-style-type: none">Öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir.Tercih etmeleri durumunda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde sınava alınacaklardır.
OTİZM SPEKTRUM BOZUKLUĞU OLAN ÖĞRENCİLER		<ul style="list-style-type: none">Öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir.Tercih etmeleri durumunda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde sınava alınacaklardır. <p>(Otizm spektrum bozukluğu olan öğrencilerin Yabancı Dil dersinin testinden muaf olması ve bilgilerinin MEBBİS-RAM modülüne işlenmesi için bu durumun, veli tarafından öğrencinin kayıtlı olduğu okul müdürlüğüne bildirilmesi gerekmektedir.)</p>
BEDENSEL YETERSİZLİĞİ OLAN ÖĞRENCİLER	Yazma Becerisini Engelleyecek Derecede İnce Motor Becerilerde Yetersizliği Olan ya da Yazma Becerisini Engelleyecek Uzun Kaybı (Ampütesi) Olan Öğrenciler	<ul style="list-style-type: none">Tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir.Bu öğrencilere RAM tarafından yapılan değerlendirme sonucuna göre kodlayıcı verilecektir
	Kaba Motor Becerilerinde Yetersizliği Bulunan Ortez, Protez, Yardımcı Araç-Gereç Kullanan Öğrenciler	<ul style="list-style-type: none">Giriş katlarda bulunan salonlara diğer öğrencilerle birlikte yerleştirilecek olup bu öğrencilere ek süre verilmeyecektir.
ZİHİNSEL YETERSİZLİĞİ OLAN ÖĞRENCİLER		<ul style="list-style-type: none">Zihinsel yetersizliği olan öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir.Ayrıca yapılacak tercih doğrultusunda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde öğrencinin sınava girmesi için gerekli düzenleme yapılacaktır. <p>(Zihinsel yetersizliği olan öğrencilerin Yabancı Dil dersinin testinden muaf olması ve bilgilerinin MEBBİS-RAM modülüne işlenmesi için bu durumun, veli tarafından öğrencinin kayıtlı olduğu okul müdürlüğüne bildirilmesi gerekmektedir.)</p>
SÜREĞEN HASTALIĞI OLAN ÖĞRENCİLER		<ul style="list-style-type: none">Sağlık problemlerinin zorunlu kıldığı durumlarda süregelen hastalığı olan öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.Tip 1 Diyabet (şeker hastası), astım, hipertansiyon ve epilepsi hastalıklarından dolayı sürekli ilaç kullanan öğrenciler diğer öğrencilerle aynı salona yerleştirilecektir.
EVDE veya HASTANEDE EĞİTİM HİZMETİ ALAN ÖĞRENCİLER		<ul style="list-style-type: none">Öğrencilerin sınava alınacağı adresin, veliler/vasiler tarafından öğrencinin kayıtlı olduğu okul müdürlüğüne, okul müdürlüğü tarafından ise ilgili RAM'a bildirilmesi gerekmektedir.

Öğrencinin alacağı sınav tedbir hizmeti, velinin/vasinin görüşüne ve yetersizlik alanına uygun olarak okul müdürlüğü tarafından tespit edilerek, EK-2 "Sınav Tedbir Hizmetleri Bildirim Formu" ile RAM'a bildirilir.